SECTOR RURAL, VEREDA PLATANAL Y VEREDA 
SANTA ROSA DEL MUNICIPIO DE GÜEPSA, 
SANTANDER” 

CONTRATISTA: F&J INGENIERIA SAS 

NIT: 900.793.675-8 

REPRESENTANTE LEGAL: 

OMAR JULIAN PADILLA ESTUPIÑAN 

CEDULA DE CIUDADANIA: 91.517.272 de Bucaramanga 

VALOR INICIAL: 
SETECIENTOS UN MILLONES CIENTO TREINTA Y 
OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 
($701.138.240) M/CTE 

ANTICIPO: 

DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS M/CTE. 
($280.455.296) 

PLAZO INICIAL: DOS (02) MESES 

FECHA INICIAL:  22 DE AGOSTO DE 2025 

FECHA DE TERMINACIÓN: 22 DE OCTUBRE DE 2025 

SUPERVISOR: CARLOS ALBERTO OVIEDO RUEDA 

APOYO SUPERVISOR: MATEO VEGA GOMEZ 

OFICINA GESTORA: PLANEACIÓN E INFRAESTRUCTURA 

INTERVENTORÍA: